- 1 -

中共连云港师范高等专科学校纪律检查委员会文件

连师专纪〔2019〕10 号

─────── ★ ───────
关于表彰第十三届“校园廉洁文化活动周”

获奖单位和个人的决定

各党总支：

根据《关于组织开展第十三届“校园廉洁文化活动周”的通知》(连

师专纪[2019]9 号）文件要求，学校纪检室联合相关学院组织开展了

以“不忘初心 与廉同行”为主题的党风廉政漫画展、廉洁文化手工作

品大赛、廉政诗词原创大赛、书法大赛、征文大赛、配音大赛等活动。

各党总支精心准备、积极参与，圆满地完成了本届廉洁文化周活动，

充分发挥了廉洁文化的教育、示范、熏陶、导向作用，营造了廉荣贪

耻的校园氛围，现将各活动成果公布如下：

一、遥控纸飞机主题创意设计大赛获奖名单

一等奖：刘静、王嘉琪、王肖肖、桂莉 初等教育学院

颜士博、陈昊、浦梦雪、屠艺晨 海洋港口学院

黄文练、田铭楠、刘官、杨睿、陈文豪

- 2 -

数学与信息工程学院

江可心、徐梦婷 、王利兰、邓鸣凤

外语与商务学院（国际教育学院）

二等奖：牛国伟、张勋、唐钰坤 、薛舒畅 文学院

尹泽琪、黄冉、杨雨竹、马渺渺 海洋港口学院

王瑶、孙强强、杨溪、周 蕊

学前教育学院（音乐学院）

钱婧佳、朱良娟、钱慧、仲昭蓓 初等教育学院

同斌、李菁、祝云鹏、柴思远、曹灿薇

数学与信息工程学院

二、党风廉政漫画展获奖名单

一等奖：王桂华 初等教育学院

董欣怡 美术学院

罗晓丹 海洋港口学院

徐雨婷 美术学院

张自燕 初等教育学院

二等奖：淡新娇 初等教育学院

杨琴琴 初等教育学院

郎秋菊 海洋港口学院

武海雯 学前教育（音乐）学院

唐佳敏 美术学院

杨冬政 海洋港口学院

张 迪 美术学院

赵 颖 初等教育学院

- 3 -

赵静静 美术学院

高寅辉 初等教育学院

三等奖：赵露颜 初等教育学院

李英杰 外语与商务学院（国际教育学院）

李玉霜 初等教育学院

王章先 初等教育学院

杨 梅 海洋港口学院

陈 怡 学前教育学院（音乐学院）

郭欣宇 初等教育学院

徐 瑞 海洋港口学院

邓晓雯 初等教育学院

李昊茹 美术学院

顾亚楠 初等教育学院

徐梦婷 外语与商务学院（国际教育学院）

李欣颖 美术学院

褚夫静 美术学院

刘文宏 美术学院

牛亭玉 美术学院

高 洁 美术学院

徐智昊 美术学院

程春燕 初等教育学院

陈玉琪 美术学院

三、廉洁文化手工作品大赛获奖名单

- 4 -

一等奖：湛小艝 初等教育学院

陈娟娟 学前教育学院(音乐学院)

钟润北 初等教育学院

二等奖：丁远平 初等教育学院

刘文宏 美术学院

王欣苒 学前教育学院（音乐学院）

吴淑珍 初等教育学院

梁玉滢 初等教育学院

陈 怡 学前教育学院（音乐学院）

三等奖：成欣洋 学前教育学院（音乐学院）

张 瑾 初等教育学院

梁捷清 初等教育学院

庄惠宁 初等教育学院

包 玲 海洋港口学院

卓 雅 初等教育学院

何明月 海洋港口学院

程美涵 学前教育学院(音乐学院)

四、廉政诗词原创大赛、书法大赛获奖名单

诗词原创大赛

一等奖：乔 木 文学院

郁 琪 文学院

张海漠 文学院

曾继浩 初等教育学院

- 5 -

二等奖：陈 鹏 文学院

申丽燕 文学院

方思宇 文学院

余文静 文学院

欧阳秋丽 数学与信息工程学院

李 菁 数学与信息工程学院

三等奖：靳凯萌 文学院

和 弥 文学院

范辰龙 文学院

张成宇 文学院

景倩文 文学院

刘萌蕊 文学院

李林萌 文学院

张 莲 文学院

何巧莉 初等教育学院

张帅帅 数学与信息工程学院

硬笔书法

一等奖：陈 鹏 文学院

二等奖：乔 木 文学院

阚志威 文学院

三等奖：黄玉萍 文学院

吴 玲 文学院

崔文静 文学院

- 6 -

软笔书法

一等奖：卜正东 文学院

二等奖：徐婧琰 文学院

孟子凡 文学院

三等奖：乐运莹 文学院

王可新 文学院

邓熙瑶 文学院

五、廉政文化作品展（书画摄影、艺术设计类作品）获奖名单

一等奖：张 川（教师） 美术学院

曹春华（教师） 美术学院

张卫东（教师） 美术学院

郑昌盛（教师） 海洋港口学院

李 珅（教师） 美术学院

马 聪（教师） 美术学院

周 斌 数学与信息工程学院

武海蓉（教师） 学前教育学院（音乐学院）

李慧敏 文学院

陈 鹏 文学院

王华钰 美术学院

褚夫静 美术学院

刘怀英（教师） 美术学院

杨同斌（教师） 美术学院

孟子凡 文学院

- 7 -

二等奖：唐佳敏 美术学院

牛亭玉 美术学院

湛小艝 初等教育学院

刘晓庆 数学与信息工程学院

陈逸凡 美术学院

卜正东 美术学院

徐婧琰 文学院

徐雨婷 美术学院

陈彩荣 数学与信息工程学院

王雁秋 体育学院

潘东梅 初等教育学院

丁远平 初等教育学院

陆 野 体育学院

司真希 美术学院

杨雪娇 美术学院

徐雨婷 美术学院

三等奖：董欣怡 美术学院

张慧怡 美术学院

吴淑珍 学前教育学院（音乐学院）

贾 冕 数学与信息工程学院

翟星辰 体育学院

包 玲 海洋港口学院

何明月 海洋港口学院

- 8 -

朱 荣 体育学院

钟珺祥 体育学院

陈 鹏 文学院

杨薇芹 学前教育学院（音乐学院）

梁捷清 初等教育学院

陈 凤 体育学院

丰 姿 美术学院

钟珺祥 体育学院

王星文 体育学院

李龙祯 美术学院

亚尔麦麦提江 体育学院

六、“辉煌 70 年，学廉践廉，奋进新时代”征文大赛获奖名单

一等奖：孙丽丽 学前教育学院（音乐学院）

宋祥睿 学前教育学院（音乐学院）

单思淇 学前教育学院（音乐学院）

蒋雯雅 学前教育学院（音乐学院）

陈 漩 美术学院

吕晏平 美术学院

李琪琪 美术学院

关素楠 海洋港口学院

李建楠 初等教育学院

甯 旗 文学院

二等奖：吴佳琪 学前教育学院（音乐学院）

- 9 -

魏引娈 学前教育学院（音乐学院）

陈佳丽 学前教育学院（音乐学院）

易 阳 学前教育学院（音乐学院）

郁晓艳 学前教育学院（音乐学院）

潘婉琳 学前教育学院（音乐学院）

任祎豪 学前教育学院（音乐学院）

黄甫婷婷 学前教育学院（音乐学院）

王 瑞 初等教育学院

谢雍芳 初等教育学院

苗怡凡 初等教育学院

卢慎溪 初等教育学院

沈 凡 初等教育学院

李艳娇 文学院

周 敏 文学院

戴钫思 数学与信息工程学院

高一鸣 数学与信息工程学院

程雪汝 美术学院

徐思吉 美术学院

余 潍 外语与商务学院（国际教育学院）

三等奖：李 露 学前教育学院（音乐学院）

卢婉婷 学前教育学院（音乐学院）

唐四艳 学前教育学院（音乐学院）

李华好 学前教育学院（音乐学院）

- 10 -

王紫怡 学前教育学院（音乐学院）

潘晓阳 学前教育学院（音乐学院）

孙紫妍 学前教育学院（音乐学院）

严 蝶 学前教育学院（音乐学院）

张晓瑜 学前教育学院（音乐学院）

徐 静 初等教育学院

罗雨洁 初等教育学院

苏梦娇 初等教育学院

苏万慧 初等教育学院

秦 榕 初等教育学院

龙林平 初等教育学院

钟润北 初等教育学院

赵才忠 初等教育学院

陶云女 初等教育学院

陈 影 初等教育学院

丁 帆 初等教育学院

王春蓉 初等教育学院

戴佳玥 初等教育学院

程小倩 初等教育学院

林余锌 初等教育学院

许 静 初等教育学院

张郁媛 初等教育学院

刘郑雨 初等教育学院

- 11 -

李萌萌 初等教育学院

廖凤娴 初等教育学院

陈勋俐 文学院

文敏娇 文学院

蔡明轩 文学院

李雨亮 文学院

熊 萍 文学院

谯京容 文学院

金文萱 数学与信息工程学院

陈佳莉 数学与信息工程学院

李玉洁 数学与信息工程学院

王 明 数学与信息工程学院

罗美凉 数学与信息工程学院

郭艳秋 数学与信息工程学院

王 凡 数学与信息工程学院

冉小单 数学与信息工程学院

李 颖 数学与信息工程学院

孔令婷 数学与信息工程学院

金寒露 美术学院

刘雨昕 外语与商务学院（国际教育学院）

外梁梅 外语与商务学院（国际教育学院）

王龙祥 海洋港口学院

陈 丽 海洋港口学院

- 12 -

七、廉政文化创意大赛（树叶贴画类作品）获奖名单

一等奖：余芷若 文学院

黄文施 文学院

李欣苒 文学院

王 宇 学前教育学院（音乐学院）

李子惠 学前教育学院（音乐学院）

杨薇芹 学前教育学院（音乐学院）

刘文宏 美术学院

唐佳敏 美术学院

李甜甜 美术学院

徐智昊 美术学院

司真希 美术学院

牛亭玉 美术学院

徐梦婷 外语与商务学院（国际教育学院）

王利兰 外语与商务学院（国际教育学院）

江可心 外语与商务学院（国际教育学院）

杨涵羽 数学与信息学院

马 越 数学与信息学院

王鑫鑫 数学与信息学院

白婷玉 初等教育学院

丁远平 初等教育学院

陈 影 初等教育学院

杨东政 海洋港口学院

- 13 -

王 硕 海洋港口学院

肖子健 海洋港口学院

二等奖：周亚芹 学前教育学院（音乐学院）

刘世缘 学前教育学院（音乐学院）

王 鸿 学前教育学院（音乐学院）

崔婷婷 美术学院

高 洁 美术学院

卓童羽 美术学院

陈逸凡 美术学院

丰 姿 美术学院

沈心怡 美术学院

顾明珠 美术学院

庄舒迪 美术学院

方倩倩 美术学院

张美霞 数学与信息工程学院

罗美凉 数学与信息工程学院

图尔荪麦麦提 数学与信息工程学院

赖秋红 初等教育学院

高 树 初等教育学院

郭欣宇 初等教育学院

冯 香 海洋港口学院

宋李敏 海洋港口学院

潘 洁 海洋港口学院

- 14 -

杨雨竹 海洋港口学院

马渺渺 海洋港口学院

蒲梦雪 海洋港口学院

三等奖：江苏南 文学院

梁镇川 文学院

王 东 文学院

汪彦孜 外语与商务学院（国际教育学院）

庞 欣 外语与商务学院（国际教育学院）

翟翊帆 外语与商务学院（国际教育学院）

莫鑫雨 数学与信息工程学院

吴江慧 数学与信息工程学院

沈扬子 数学与信息工程学院

牛丽霞 数学与信息工程学院

张玉玲 数学与信息工程学院

糜 婷 数学与信息工程学院

田 梦 初等教育学院

韩银妮 初等教育学院

李晚君 初等教育学院

韦政宇 海洋港口学院

仲 侠 海洋港口学院

赵 慧 海洋港口学院

八、廉洁文化微作品征集 （网络新媒体类）获奖名单

一等奖：数学与信息工程学院

- 15 -

外语与商务学院（国际教育学院）

二等奖：海洋港口学院

文学院

三等奖：体育学院

初等教育学院

学前教育学院（音乐学院）

九、廉洁文化主题配音大赛获奖名单

一等奖：鲁金抗（教师） 初等教育学院

陈语涵 初等教育学院

二等奖：芮文欣 外语与商务学院（国际教育学院）

冯 晨 外语与商务学院（国际教育学院）

邓邬文 数学与信息工程学院

吴亚谨 数学与信息工程学院

三等奖：单联宏（教师）

外语与商务学院（国际教育学院）

钟润北 初等教育学院

张玉玉 初等教育学院

翟诗嘉 初等教育学院

刘惠文 初等教育学院

安遥佳 数学与信息工程学院

十、优秀组织奖

文学院

外语与商务学院（国际教育学院）

初等教育学院

- 16 -

希望受表彰的单位和个人要发扬成绩、再接再厉，认真总结经验，

为学校校园廉洁文化建设做出新的贡献。

中共连云港师范高等专科学校纪律检查委员会

2019 年 12 月 20 日

中共连云港师专纪律检查委员会办公室 2019年12月20日印发